[image: image1.jpg]B :hii= i i 2

ZHEJIANG UNIVERSITY OF SCIENCE & TECHNOLOGY

关于2016届毕业生优秀毕业设计（论文）汇编的通知
各二级学院：

2016届毕业设计（论文）工作已进入最后的阶段，请各二级学院在毕业设计（论文）答辩完毕后，做好本学院入选学校优秀毕业设计（论文）集的工作。现将各二级学院优秀毕业设计（论文）汇编入册的篇数及注意事项通知如下：

    1.  每个学院各两篇。

    2. 格式

题目（三号黑体字）

作者（五号宋体字）

（学院名     指导教师：姓名）（五号宋体字）

摘  要：（五号宋体字）

关键词：（五号宋体字）

Abstract：（Times New Roman、五号）

Keywords: （Times New Roman、五号）

文本主体（五号宋体字）

致谢（五号宋体字）

参考文献（五号宋体字）

（毕业设计（论文）的行间距为18磅）

3. 请入选的优秀毕业设计（论文）务必按上述格式要求加以重新编写和改写，篇幅不要过长，并以电子稿的形式，于2016年6月27日前发至tsf7769@126.com。

联系人：谈少飞，行政楼209办公室，电话：85070129

 教务处

                                 2016年5月3日